
Školní zpravodaj pro žáky, rodiče a přátele školy   
Základní škola Pardubice – Studánka 
Po Zahradami 317, 530 03 Pardubice 

školní rok 2024/2025 
 

 

 
Organizace školního roku  
Třídní schůzky:  vždy od 18 hodin, (1. třídy - 2. září 2024) 

pondělí     9. září 2024 (od 17 h schůzka SRPŠ)  
    pondělí    13. ledna 2025 
    pondělí     2. června 2025 (od 17 h schůzka SRPŠ) 
Konzultační odpoledne: vždy od 15.30 do 17.00 
    pondělí  11. listopadu 2024 
    pondělí             7. dubna 2025 
Průběh školního roku: 
1. pololetí: Období školního vyučování: začíná v pondělí 2. září 2024 
  Zakončení: ve čtvrtek 30. ledna 2025 
  Podzimní prázdniny: úterý 29. října a středu 30. října 2024  
  Vánoční prázdniny:  pondělí 23. prosince 2024 až pátek 3. ledna 2025 
  Pololetní prázdniny: pátek 31. ledna 2025 
2. pololetí Jarní prázdniny: od 3. února do 9. února 2025 
  Velikonoční prázdniny: čtvrtek 17. dubna a pátek (svátek) 18. dubna 2025 

Období školního vyučování bude ukončeno: v pátek 27. června 2025 
Období školního vyučování ve školním roce 2025/2026 začne v pondělí 1. září 2025 

Státní svátky, které nejsou součástí prázdnin, připadají na: 
28. září   sobota 
28. října  pondělí 
17. listopad  neděle 
  1. květen  čtvrtek 
  8. květen        čtvrtek 
 
Kontakty na školu:   telefon:   kancelář: 466 651 602-3 (omlouvání žáků) 
     ředitelna: 466 654 313 
     školní jídelna: 466 651 430 
     školní družina: 733 583 163 - Milena Knollová 
       736 528 026 - družina 
              e-mailová adresy:  filip.patlevic@zs-studanka.cz  ředitel školy 
     jidelna@zs-studanka.cz vedoucí šk. jídelny 
              webové stránky:  http://www.zs-studanka.cz 
 

mailto:zsstud.nejedla@pce.cz
mailto:jidelna@zs-studanka.cz


 
Vyučující ve školním roce 2024/2025:   

Patlevič Filip, ředitel školy  
Ilona Bartošková, zástupce ředitele školy 2. st.  
Papežová Iva, zástupce ředitele školy 1. st. 
 

1.A Březinová Monika 1. - 5. 

1.B Michková Kristýna 1. - 5. 

1.C Šmídová Hana 1. - 5. 

1.D Sedláčková Lucie 1. - 5. 

2.A Michková Žaneta 1. - 5. 

2.B Rybářová Jitka 1. - 5. 

2.C Košvancová Ludmila 1. - 5. 

3.A Petrusová Kateřina 1. - 5. 

3.B Sytko Elen 1. - 5. 

3.C Hátlová Aneta 1. - 5. 

4.A Oplatková Jaroslava 1. - 5. 

4.B Pospíšil Pavel 1. - 5.,VkZv 

4.C Trojánková Ilona 1. - 5. 

5.A Burgetová Lada 1. - 5. 

5.B Patlevičová Marcela 1. - 5. 

5.C Sedláková Jana 1. - 5. 

5.D Burgetová Martina 1. - 5. 

netřídní  Theer Martin 1. - 5. 

netřídní  Hladká Kateřina 4. - 9. 
  

 

   

6.A Kaplan Miloš ČJ, TV 

6.B Pospíšilová Dominika AJ, SP 

6.C Hojková Andrea Př, SP 

7.A Kárská Jitka Čj, D 

7.B Kovářová Lucie ČJ, NJ 

7.C Jílková Ilona ČJ, HV 

8.A Smotlachová Petra AJ 

8.B Zemanová Pavlína CH, NJ, Př 

8.C Vilímová Iva M 

9.A Minařík Petr ČJ,Inf 

9.B Zářecký Tomáš D, VkO 

9.C Mandys Jiří F,SP, Inf 

netřídní  Krčálová Eliška AJ 

netřídní  Jarošová Soňa RJ, D 

netřídní Beranová Karolina VV, SP 

netřídní Veverková Veronika AJ 

netřídní Jadrný Oldřich F, SP, Z  

netřídní  Polanská Petra TV 

netřídní  Nejedlá Ivana M,F 

netřídní  Jeníková Marcela M 

netřídní Shounubi Akin AJ- r. mluvčí 

Asistentky pedagogů:

 
Poradenské služby ve škole:   
Výchovný poradce:  Mgr. Iva Papežová pro I.st. - konzultační 
hodiny dle domluvy v hl. bud. 
Mgr. Ivana Nejedlá pro II.st.- konzultační hodiny v pondělí 14.00-
14.45  v učebně M ve 4. pavilonu nebo dle domluvy 
Metodik prevence:    Mgr. Marcela Patlevičová – konzultační hodiny  

                          V pondělí 14.00-15.00 v 5. pavilonu, 5.B 
Školní psycholog: Mgr. Zuzana Virtová – v po, út,st  8.00 - 14.00 hl. 
bud. nebo dle domluvy 
 

  Vychovatelky školní družiny: Družina denně od 6.30 do 17.00. 
 p.vychovatelky                      umístění ŠD                    žáci v ŠD 

 

  Koblihová Andrea             5.pavilon   -  1.A                        1.A 

  Fuksová Hana                    1.pavilon  -   1.B                        1.B 

  Vomočilová Veronika        1.pavilon  -   1.C                        1.C 

  Podmelová Jana                 1.pavilon  -   1.D                       1.D 

  Malinová Veronika            2.pavilon  -   2.A                        2.A 

  Jeníčková Markéta            2.pavilon  -   2.B                        2.B 

  Baladová Markéta             2.pavilon  -   2.C                        2.C 

  Knollová Milena                „ hasičárna“ -  dole                    3.A, 4.C      

  Koubková Gabriela           „hasičárna“ - nahoře                  3.B, 4.B    

  Špatenková Eva                 1. pavilon  -  3.C                        3.C, 4,A                                    

 

Böhmová Zuzana 

Baladová Martina 

Jedličková Martina 

Jeníčková Markéta 

Knollova Milena 

Fürbachová Naďa 

Koubková Gabriela 

Libicherová Monika 

Nováková Iveta 

Podmelová Jana 

Pekárková Jana 

Rokosová Hana 

Vomočilová Veronika 

Thomas Miroslava 

Makovcová Eva 



 
 
Poplatek za školní družinu - 300 Kč za měsíc. Platba převodem na bankovní účet školy 
42534561/0100 KB Pardubice.  
Rozpis plateb:     6. - 10. září 2024 1200,- Kč (září – prosinec) 
      10. – 14. ledna 2025 900,- Kč (leden – březen) 
     21. –25. března 2025  900,- Kč (duben – červen) 
Školní jídelna: 
Vedoucí školní jídelny -  Petrásková Zora, vedoucí kuchař – Krupka Jiří 
Obědy se platí bezhotovostně na účet 10006-42534561/0100 KB Pardubice. První splátka 
k 20.8.2024, poslední splátka k 20.5.2025. Přeplatky jsou vraceny na účet strávníka začátkem 
měsíce července. V případě velkých přeplatků je možné zažádat o vrácení peněz kdykoliv. 
V případě nemoci lze oběd odebrat první den nemoci dítěte od 11.00 do 11.30 hod., další 
dny dítě nárok na oběd nemá. Oběd lze odhlásit  do 7.30 hod. daného dne – platí pro 
odhlášky přímo u VŠJ.  
Volba výběrového stravování a odhlášky obědů  na http://www.strava.cz/. 
Výše stravného – platí pro školní rok (do 31.8), ve kterém dítě dosáhne daného věku: 
věk   cena za 1 oběd  měsíční záloha   
  6 – 10 let  37 Kč    814,- Kč 
11 – 14  let  39 Kč    858,- Kč 
15 – více let  40 Kč     880,- Kč 
Obědy se vydávají od 11.35 do 14.15. 
Pitný režim – škola zajišťuje pro děti ve školní družině  (nápoj připravený kuchařkami školní 
jídelny). 
Prodej svačinek – denně pro všechny žáky školy v hlavní budově během přestávek- okénko 
s rozestupy žáků.  
Nepedagogičtí pracovníci: 
Účetní šk. - Valentová Petra, pers. a mzd. účetní - Flekačová Monika, školník – Pavel Číža 
Úklid zajišťují: Rakovych Nelia (3. pavilon), Chalupová Hana (hlavní budova), Vojtěchová 
Monika a Vondrová Martina (odborné učebny, TV) Michlianová Hana (2. pavilon), Šimonová 
Jaroslava (4. pavilon), Pařízková Iva (5. pavilon), Matsola Maria (1. pavilon). 
 
Časové rozvržení vyučovacích hodin: 

PONDĚLÍ - PÁTEK, 1. STUPEŇ  PONDĚLÍ - PÁTEK, 2.STUPEŇ  

1. – 5. ROČNÍK 6. - 9. ROČNÍK 

0. vyučovací hodina 7.05 7.50 0. vyučovací hodina 7.05 7.50 

1. vyučovací hodina 8.00 8.45 1. vyučovací hodina 8.00 8.45 

2. vyučovací hodina 9.00 9.45 2. vyučovací hodina 9.00 9.45 

3. vyučovací hodina 9.55 10.40 3. vyučovací hodina 9.55 10.40 

4. vyučovací hodina 11.05 11.50 4. vyučovací hodina 10.50 11.35 

5. vyučovací hodina 12.00 12.45 velká přestávka pro 6. a 7. ročník 11.35 12.05 

6. vyučovací hodina 12.55 13.40 polední pauza pro 8. a 9. ročník 11.35 12.05 

7. vyučovací hodina 13.50 14.35 5. vyučovací hodina 12.05 12.50 

   6. vyučovací hodina 13.00 13.45 

Umístění tříd 7. vyučovací hodina 13.50 14.35 
1. pavilon  1.B, 1.C, 1.D, 3.A, 3.B, 3.C 
2. pavilon 4. A, 4.B, 4.C, 2.A, 2.B, 2.C 
3. pavilon 9.A, 9.B, 9.C, 6.B, 8.A, 7.A 
4. pavilon 6.A, 7.B, 8.C 
5. pavilon 5. A, 5.B, 5.C, 5.D, 1.A  
Odborné učebny 8.B, 7.C, 6.C 

 
 
 
 

http://www.strava.cz/


 
 
Konzultační hodiny vyučujících 2. stupně – určené pro žáky na základě předchozí domluvy 
 

  den čas místo 

Bartošková Ilona Pátek 7.15 – 7.40 Učebna zeměpisu, 4. pavilon 

Beranová Karolína Středa 13.50 – 14.20 Kabinet výtvarné výchovy, 

odborné učebny  

Hladká Kateřina Pondělí 7.00 – 7.45 Učebna anglického jazyka, 

hlavní budova 

Hojková Andrea Středa 14.00 – 14.30 Kabinet přírodopisu, odborné 

učebny 

Jadrný Oldřich Pondělí 7.15 – 7.45 Učebna zeměpisu, 4. pavilon 

Jarošová Soňa Pondělí 7.15 – 7.40 Posluchárna 

Jeníková Marcela Úterý 7.15 – 7.45 Kabinet výtvarné výchovy, 

odborné učebny 

Jílková Ilona Středa 7.15 – 7.45 Učebna hudební výchovy, odb.u. 

Kaplan Miloš Pátek 7.15 – 7.45 Učebna matematiky a 8.C, 4. p. 

Kárská Jitka Čtvrtek 7.15 – 7.40 Učebna 7.A, 3. pavilon 

Kovářová Lucie Pátek 13.45 – 14.15 Učebna 7.B, 4. pavilon 

Krčálová Eliška Pátek 14.00 – 14.30 Posluchárna, hlavní budova 

Mandys Jiří Úterý  14.00 – 14.30 Učebna fyziky, odborné učebny 

Minařík Petr Úterý 7.15 – 7.40 Kabinet jazyků, hlavní budova 

Nejedlá Ivana Středa 7.00 – 7.45 Učebna matematiky, 4. pavilon 

Pospíšilová Dominika Čtvrtek 14.15 – 14.45 Učebna anglického jazyka a 6.B, 

3. pavilon 

Smotlachová Petra Středa 14.15 – 14.45 Učebna anglického jazyka a 8.A, 

3. pavilon 

Veverková Veronika Středa 14.30 – 15.00 Učebna anglického jazyka a 9.C, 

3. pavilon 

Vilímová Iva Středa 7.15 – 7.45 Učebna fyziky, odborné učebny 

Zářecký Tomáš Pátek 13.50 – 14.20 Učebna dějepisu, 4. pavilon 

Zemanová Pavlína Středa 14.05 – 14.35 Učebna chemie, odborné učebny 

 
 
Pokud má žák v době konzultačních hodin učitele vyučování, domluví se s ním individuálně 
na jiném termínu, který bude oběma vyhovovat. 
 
Půjčovní doba školní knihovny ve školním roce 2024/2025  
Pondělí                 11.40 - 12.25, 13.00 – 13.45 
Úterý                     13.00 - 13.45, 11.15 – 12.00 (lichý týden)  
Středa                   13.30 - 14.15 
Čtvrtek                  13.00 - 13.45, 11.40 – 12.25 (sudý týden) 
Pátek                     14.00 – 14.45    
 
Školní knihovna zahájí činnost 9. září 2024.  
 
 
Rada rodičů a Školská rada 
Ve škole pracuje Spolek rodičů a přátel ZŠ Pardubice-Studánka s Radou rodičů a Školská rada.  
 
 
 

Na závěr přejeme ve školním roce 2024/2025 
 dětem i rodičům co nejvíce školních i osobních úspěchů! 


